16/1/26, 9:56 p.m.

Sefiores
NIT

Direccion

item

GILBERTO DE JESUS JARAMILLO BETANCUR
JARAMILLO BETANCUR
Espacio para NIT 71.612.787-2
- Cr6044 24
Loge Corporativo Tel: (604) 3057024
Medellin - Colombia
cachas_77@hotmail.com

precolombina de turismo especializado sas

800.055.468-1 Teléfono (604) 0000000

Factura - iSiigo

tv 5a 69 05 Ciudad Medellin - Colombia

Descripcion

1 PINON 4taHINO 500

2  fresada pifion 4ta

3 garra3rayé4ta

4 canastilla pifion 4ta

Total items: 4

Valor en Letras:
Dos millones ciento cuarenta y dos mil pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:
Otro - Clientes Nacionales - Cuota No. 001 vence el 2026-01-16 por $

Observaciones:

Cantidad

2,142,000.00

1.00

1.00

1.00

Factura electrénica de venta

Generacion
Expedicion

Vencimiento

Total Bruto
IVA 19%

Total a Pagar

No. FE 352

Fecha y hora Factura
16/01/2026, 15:55
16/01/2026, 15:55

16/01/2026

Vr. Total

952,000.00
357,000.00
595,000.00

238,000.00

1,800,000.00
342,000.00

2,142,000.00

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las
mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. Numero Autorizacion Electrénica 18764096267084 aprobado en 20250729 prefijo FE desde el numero 291 al
1000 Vigencia: 6 Meses
Responsable de IVA - Actividad Econémica 4530 Comercio de partes, piezas (autopartes) y accesorios (lujos) para vehiculos automotores Tarifa
CUFE: e6f89d274734030bc32df3367c0421f2e272b1360edf600d7246078c4eea1489255e63bcc3533431faf3f2f729798672

about:blank

Fabricante Software y Proveedor tecnoldgioo: Siigo SAS - Nit 830,048, 145-8, Mombre Software: Siigo Mube. Firma electrdnica: ver en el XML

m



