

Espacio para
Logo Corporativo

GILBERTO DE JESUS JARAMILLO BETANCUR
JARAMILLO BETANCUR
 NIT 71.612.787-2
 Cr 60 44 24
 Tel: (604) 3057024
 Medellín - Colombia
 cachas_77@hotmail.com



Factura electrónica de venta
No. FE 352

Señores	precolombina de turismo especializado sas		
NIT	800.055.468-1	Teléfono	(604) 0000000
Dirección	tv 5a 69 05	Ciudad	Medellín - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	16/01/2026, 15:55
Expedición	16/01/2026, 15:55
Vencimiento	16/01/2026

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Total
1	PIÑON 4taHINO 500	1.00	952,000.00
2	fresada piñon 4ta	1.00	357,000.00
3	garra 3ra y 4ta	1.00	595,000.00
4	canastilla piñon 4ta	1.00	238,000.00

Total items: 4**Valor en Letras:**

Dos millones ciento cuarenta y dos mil pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Otro - Clientes Nacionales - Cuota No. 001 vence el 2026-01-16 por \$ 2,142,000.00

Total Bruto	1,800,000.00
IVA 19%	342,000.00
Total a Pagar	2,142,000.00

Observaciones:

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764096267084 aprobado en 20250729 prefijo FE desde el número 291 al 1000 Vigencia: 6 Meses**

Responsable de IVA - Actividad Económica 4530 Comercio de partes, piezas (autopartes) y accesorios (lujos) para vehículos automotores Tarifa
CUFE: e6f89d274734030bc32df3367c0421f2e272b1360edf600d7246078c4eea1489255e63bcc3533431af3f2f729798672